

---

## **PACHET 10430**

I.D.: 39873618

---

Data publicarii	05.06.18	Coduri CPV	39831000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.755,36 RON - 2.755,36 RON

---

Descriere: Nr Articol Cod UM Cantitate Pret valoare crt la client minima unitar fara tva 1 Scheuermilch-crema 1L, detergent crema de curatat nonabraziva (12buc/bax) SM1 Buc 40 11.00 440 2 DIV-Domestos 5L 100867028 Buc 15 33.00 495 3 Urinex 1L, detartrant 305 Buc 40 10.20 408 4 Oviva-det.dezinf.gresie,faianta 5L Gres105 Bid 9 33.00 297 5 Pastile rezervor WC Bref 2x50gr Bref2 Pac. 50 4.36 218 6 Rezerva parfum 260ml 61500869313693 Buc 10 13.00 130 7 Sapun 15g Sense 300buc/cutie Sab1 Cutii 2 121.84 243.68 8 Sampon & gel dus 10ml Sense 200buc/cutie Sab2 Cutii 2 121.84 243.68 9 Solutie universala de curatat Spray Universal750ml buc 20 14.00 280 TOTAL 2755.36 PACHET 10430

---